Espírito Santo – quarta-feira, 02 de abril de 2014 – Ano II, Edição nº 45

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140402d1647

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 177/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 06/03/2014, JOSEPH HENRIQUE MOTA no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar - AGP4, do quadro
de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da
Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 06 de Março de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

ERRATA PORTARIA.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA DE CARIACICA, no dia 31 de Março de 2014,
referente à Portaria 174/14, onde se lê: 2013. Leia-se: 2014 e incluir Marcelo Raposo Cogo.
Portaria 175/14, onde se lê: 2013. Leia-se: 2014. Portaria 176/14, excluir Antonio Ernanes Bezerra da Silva e incluir Juarez Golçalves
Valadão.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DOS CONTRATOS Nº 006/2014 E Nº 007/2014.

Câmara Mun. de Cariacica – ES.

Resumos De Termos Contratuais:

Contrato nº. 006/2.014.

Proc. Adm. nº. 473/2.014.
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: Nassau Editora De Radio E Televisão Ltda.
Objeto: a aquisição de 22 (vinte e duas) assinaturas diárias (segunda-feira à domingo) do jornal A Tribuna para ser entregue nas
dependências da Sede da Câmara e No Prédio Anexo, visando atender a Câmara Municipal de Cariacica.

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140402d1647

   Página | 2
 Ano II – Edição nº 45

2 de abril de 2014

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 12.573,00 (doze mil quinhentos e setenta e três reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.39 – Serviços de Comunicação em Geral.

Contrato nº. 007/2.014.

Proc. Adm. nº. 536/2.014.
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: S/A Gazeta.
Objeto: a aquisição de 21 (vinte e uma) assinaturas diárias (segunda-feira à domingo) do jornal A Gazeta, e 01 (uma) assinatura
diária (segunda-feira à domingo) do Jornal Notícia Agora, para ser entregue nas dependências da Sede da Câmara e No Prédio
Anexo, visando atender a Câmara Municipal de Cariacica.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 9.789,80 (nove mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.39 – Serviços de Comunicação em Geral.

Cariacica/ES, 02 de abril de 2.014.

Marcos Bruno Bastos
Presidente da C.M.C.

		2014-04-02T18:51:16-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160